
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина _Центар Жупа___
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда

1 Адис Нурединоски I СОУ"ATA" Центар Жупа Мунтас Муслиоски 45 пофалница

2 Рушитовска Жансу I СОУ"ATA" Центар Жупа Резак Лиман 40 пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда
1 Ајруловска Санела III СОУ"ATA" Центар Жупа Мунтас Муслиоски 40 пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда
1 Исовска Ремка IV СОУ"ATA" Центар Жупа Мунтас Муслиоски 40 пофалница


